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RISPOSTA ALLE F.A.Q. - Quesiti aggiornati al 3/04/2019

relative alla Procedura aperta svolta dalla S.U.A. della Provincia di Vicenza per
conto  del  Comune  di  Vicenza  avente  ad  oggetto  concessione  del  piano
terrazza  della  Basilica  Palladiana  di  Vicenza  e  dei  locali  annessi  e  della
gestione del servizio bar/ristoro accessorio.
 

 
Quesito n.1: a quanto ammonta il fatturato del precedente gestore, diviso per anno, degli
ultimi 3 anni di attività?

Risposta: Dato non disponibile (non è stato fornito dal precedente gestore); 

Quesito n. 2: quanti eventi privati sono stati organizzati dall'ultimo gestore, negli ultimi 3
anni?

Risposta: nel bando attuale non si parla di possibilità di organizzare eventi privati esclusivi
con  uso  esclusivo  della  terrazza  comunque  non  abbiamo  il  dato  di  quanto  fatto  dal
precedente gestore;  

Quesito  n.  3: qual'è  il  numero  di  visitatori  paganti  della  Basilica  Palladiana,  in  termini
numerici, degli ultimi tre anni, diviso per anno?

Risposta:  di seguito il  dato abbonamenti e ingressi in Basilica Palladiana negli ultimi tre
anni:
anno 2016 - n. 7.323 abbonamenti - n. 65.680 biglietti
anno 2017 - n. 4.077 abbonamenti - n. 64.856 biglietti
anno 2018 - n. 3.796 abbonamenti - n. 67.661 biglietti.

Quesito n.  4: quanto costa affittare la  terrazza per  un evento privato,  cioè organizzato
direttamente dal Concessionario del bar a fronte di una richiesta in tal senso da parte di un
cliente?

Risposta:  nel bando attuale non si parla di possibilità di organizzare eventi privati esclusivi
con  uso  esclusivo  della  terrazza  comunque  non  abbiamo  il  dato  di  quanto  fatto  dal
precedente gestore;



Quesito  n.  5: durante  le  mostre  organizzate  all'interno  della  Basilica  Palladiana,  il  bar
rimane aperto o resta chiuso?

Risposta: sì, il bar durante le mostre in Basilica rimane aperto;

Quesito n. 6: il Bar va allestito e disallestito ogni anno, alla fine dell'attività, o va disallestito
solamente alla scadenza dell'appalto?

Risposta: il bar va disallestito al termine del periodo contrattuale; 

Quesito  n.  7:  Sarà  possibile  ampliare  l'orario  di  apertura  del  bar  a  tutte  le  mattine,
compatibilmente con l'apertura della Basilica Palladiana?

Risposta: sì, sempre compatibilmente con l'orario di apertura della Basilica; 
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